
Uchwała Nr LXIII/781/2010
Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 28 października 2010r.

w sprawie określenia na rok 2011 liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji na
wykonywanie transportu drogowego taksówką

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) w zw. z art. 6 ust. 6 ustawy z dn. 6
września 2001r. o transporcie drogowym (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874 z późn. zm.)

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój
uchwala:

§ 1

Określić, że liczba przeznaczonych do wydania nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego
taksówką na rok 2011 nie przekroczy 20 licencji.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego jednak nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2011 roku.

 

Odpowiedzialny za treść: Ryszard Piechoczek
Data wytworzenia: 28.10.2010
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 10.11.2010 10:43
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 150


